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Bakgrund
Särskilt verksamhetsstöd utgår till föreningar och organisationer som inte erhåller 
något annat verksamhetsstöd enligt det reglemente om verksamhetsstöd som har 
fattats av Kommunfullmäktige. Kultur- och fritidsnämnden har i budget avsatt 290 
tkr för särskilt verksamhetsstöd. Medel utgår en gång per år till de föreningar och 
organisationer som har verksamhet som faller inom ramen för Kultur- och 
fritidsnämndens verksamhetsområde. Ansökningarna har beretts tillsammans med 
Socialkontoret. 

Totalt har åtta ansökningar som rör Kultur- och fritidsnämndens verksamhetsområde 
inkommit för 2016. 

Regelverk för fördelning av verksamhetsstöd (KFS 30:3)
Kommunfullmäktige har fastställt villkor för fördelningen av verksamhetsstödet:
- Verksamheter som baseras på ideella krafter och som utgör ett komplement till 
kommunens insatser prioriteras.
- Lokala organisationer och föreningar prioriteras.
- Riks- och länsorganisationer med medlemmar från Ekerö skall ha möjlighet att 
erhålla bidrag. 

Tillgänglig budget att fördela
Totalt finns 290 tkr att fördela i särskilt verksamhetsstöd. 

Inkomna ansökningar 2016:
Riksförbundet för social och mental hälsa (RSMH), Mälaröarna
SPF Seniorerna Mälaröarna
PRO Färingsö
PRO Ekerö
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Föreningar som ansöker om anläggningsbidrag:
Adelsö idrottsförening
Munsö idrottsförening
Föreningen Folkets Hus i Färentuna UPA (Ölsta Folkpark)
Adelsö föreningsråd

Förslag till fördelning
 
Riksförbundet för social och mental hälsa (RSMH), Mälaröarna
RSMH bedriver verksamhet för personer med psykisk eller psykosocial problematik i 
syfte att stödja dem i deras vardag. Föreningen anordnar bl. a. utflykter, träffar, 
kurser i matlagning, musik och måleri. Föreningens verksamhet kompletterar på flera 
sätt den dagverksamhet som kommunens bedriver. Under åren har RSMH betraktats 
som en förstärkning till de insatser som genomförs av kommun och landsting. 

Föreningen beviljades 2015 15 000 kr från Socialnämnden och 10 150 kr från Kultur- 
och fritidsnämnden. 

I år söker föreningen om 40 000 kronor. 

Nämndkontor kultur och fritids förslag är att RSMH, Mälaröarna tilldelas 13 000 kr

Socialkontorets förslag om fördelning är 16 000 kr

Pensionärsorganisationer

SPF Seniorerna, Mälaröarna
Föreningen anordnar månadsmöten för samvaro, information och underhållning i 
form av föredrag, musik mm. Därtill anordnas även studiebesök, resor och utflykter, 
teaterbesök och bridge. Föreningen erbjuder också olika aktiviteter för friskvård 
såsom gymnastik, vattengymnastik, stavgång, vandringar m.m. Förbundet hade vid 
årsskiftet 781 medlemmar, varav 756 är boende i Ekerö kommun.

Föreningen beviljades 2015 stöd om 36 700 kronor. 

SPF Seniorerna söker även i år för 50 kr per medlem.

Nämndkontor kultur och fritids förslag till beslut är 756*50= 37 800 kr.

PRO Färingsö
Föreningen har som huvudmål att aktivera, stödja och ge möjlighet till sociala 
kontakter. Vidare driver föreningen studieverksamhet samt har ett nära samarbete 
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med kommunens dagverksamhet i Stockbygården. Antal medlemmar var vid 
årsskiftet 342 medlemmar. 

Föreningen beviljades 2015 stöd om 18 400 kr.

Föreningen ansöker om 18 500 kr.

Nämndkontor kultur och fritids förslag till beslut: 342*50= 17 100 kr.

PRO Ekerö
PRO Ekerö har 345 medlemmar. Föreningen anordnar bl.a. studiecirklar, föredrag, 
resor, boule, bordtennis, bridge, kulturevenemang och andra aktiviteter. 

Föreningen beviljades stöd med 16 750 kr 2015. 

Nämndkontor kultur och fritids förslag till beslut: 345*50= 17 250 kr

Föreningar som ansöker om anläggningsbidrag
Kultur- och fritidsnämnden beviljar stöd till de föreningar som tillhandahåller 
anläggningar som är öppna för allmänheten. Föreningar ges därför ett driftbidrag för 
de kostnader som uppkommer genom att driva anläggningar. 

Adelsö Idrottsförening
Adelsö IF sköter bland annat Adelsövallen, vilket inbegriper fotbollsplan, tennisplan, 
boulebana, klubbhus med omklädningsrum, aktivitetshus med gym och festplats. 

Föreningen beviljades 2015 stöd med 70 000 kr.

Föreningen ansöker om 106 000 kr. 

Nämndkontor kultur och fritids förslag till beslut: 50 000 kr

Munsö idrottsförening
Målet för Munsö IF är att fortsätta att bedriva barn- och ungdomsverksamhet med 
ideella krafter. Föreningen bedriver en stor del av sin verksamhet på Söderby IP och 
har förutom fotboll, en bredd på aktiviteter. De har bland annat en bana för 
terränglöpning och på vinterhalvåret finns en längdskidbana tillgänglig. Föreningen 
har cirka 460 medlemmar där 50-60 av dem är aktiva i föreningen. Föreningen söker 
bidrag för renovering, underhåll och skötsel av Söderby IP. 

Föreningen beviljades 2015 stöd med 47 000 kr.

Föreningen ansöker om 70 000kr.
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Nämndkontor kultur och fritids förslag till beslut: 34 000 kr

Föreningen Folkets Hus i Färentuna UPA (Ölsta Folkpark)
Föreningen Folkets Hus i Färentuna äger och driver Folkets Hus och Park i Ölsta på 
Färingsö. Föreningen startade i Färentuna 1911 och har sedan dess verkat som en 
naturlig mötesplats för lokalbefolkningen. I deras verksamhet ryms kulturupplevelser, 
underhållning och bildning. Föreningen ansöker i år om bidrag för att renovera Stora 
salen i Ölsta Folkpark. Den sittande styrelsens ambition är att successivt återställa 
Folkets Hus till ett skick som gör medlemmar stolta och som lockar besökare till Ölsta 
året runt. 

 Föreningen beviljades stöd 2015 med 77 000 kr.

Föreningen ansöker om 228 000 kr.

Nämndkontor kultur och fritids förslag till beslut: 77 000 kr

Adelsö föreningsråd
Föreningsrådets uppgift är att samordna de ideella föreningarnas verksamheter på 
Adelsö. Föreningsrådet ansvarar också för vandringsleden och för att distribuera 
turistkartan. Föreningsrådet söker i år för att rusta upp vandringsleden genom att 
bland annat förbättra de lägereldsplatser som finns längs leden, den ena vid 
Sättrabadet och den andra vid Brygghusviken. Stöd söks också för en omdragning av 
leden vid Sättra samt för att rusta upp ett bänkbord vid Kunsta utkikstorn. 

Föreningsrådet beviljades stöd 2015 med 14 000 kr. 

Föreningen ansöker om 15 000 kr. 

Nämndkontor kultur och fritids förslag till beslut: beredning pågår
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